UBND QUẬN HỒNG BÀNG

TRƯỜNG MẦM NON THƯỢNG LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Lý, ngày 15 tháng 05 năm 2024

PHỤ LỤC BỔ SUNG KẾ HOẠCH

Sử dụng nguồn tài trợ giáo dục năm học 2023-2024

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-MNTL ngày 20/3/2024 của trường Mầm

non Thượng Lý về việc sử dụng nguồn tài trợ năm học 2023-2024 đã được

UBND quận Hồng Bàng phê duyệt;

Đợt 1 nhà trường vận động được số tiền: 71.150.00đ (Bảy mươi mốt triệu

một trăm năm mươi nghìn đồng) và đã mua sắm cơ sở vật chất với tổng số tiền

là 69.570.433đ (Sáu mươi chín triệu năm trăm bảy mươi nghìn đồng).

Số tiền chưa sử dụng: 1.579.567đ (Một triệu năm trăm bảy mươi chín nghìn

năm trăm sáu mươi bảy đồng).

Đợt 2 nhà trường tiếp nhận được: 10.200.000đ (Mười triệu hai trăm nghìn

đồng).

Tổng số tiền được sử dụng là: 11.779.567đ (Mười một triệu bảy trăm bảy

mươi chín nghìn năm trăm sáu mươi bảy đồng). Nhà trường tiếp tục mua sắm cơ

sở vật chất từ nguồn tài trợ như sau:

STT Nội dung Số

lượng

Đơn vị

tính

Đơn giá Thành tiền

1 Rèm che nắng 24.3 m  8.019.220

2 Màn hình máy tính 01 Chiếc 3.600.000 3.600.000

3 Chuột có dây 01 Chiếc 160.347 160.347

 TỔNG CỘNG    11.779.567

(Mười một triệu bảy trăm bảy mươi chín nghìn năm trăm sáu mươi bảy đồng)

 Nơi nhận:
- PGD&ĐT quận HB;

- Lưu: Hồ sơ, VT.

          HIỆU TRƯỞNG

         Trần Thị Khương

PHÊ DUYỆT CỦA PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO